

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบค้ำยันเปิด พื้นที่หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง

บ.กุศบง ม. ต.กุศบง อ. โพนพิสัย จ.หนองคาย สองข้างทางบริเวณบ้านนายแสง ตำบลอน
และบ้านนายทองมี ทองมันตรี พิกัด 18.092830, 103.088874
แบบเลขที่ นค.03/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกุศบง

ประมาณราคาโดย

นายสัตยา หินวรรณ

เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ยอดรวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน |
|----------|---|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|---------------------------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | |
| 1 | งานขุดดิน | | | | | | | |
| | - ดินขุด | 54.60 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 239.00 | 13,049.40 | 13,049.40 |
| 2 | งานคอนกรีตตัวท่อน | | | | | | | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. | 21.06 | ลบ.ม. | 1,457.94 | 30,704.22 | 306.00 | 6,444.36 | 37,148.58 |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ ลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. | 3.90 | ลบ.ม. | 1,420.56 | 5,540.18 | 306.00 | 1,193.40 | 6,733.58 |
| | - ทรายหยาบ | 4.875 | ลบ.ม. | 467.00 | 2,276.63 | 91.00 | 443.63 | 2,720.25 |
| | - ไม้แบบ | 109.20 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 133.00 | 14,523.60 | 14,523.60 |
| | - แบบไม้ (50%) | 109.20 | ตร.ม. | 245.00 | 26,754.00 | | | 26,754.00 |
| | - ไม้ค้ำยัน | 19.188 | ลบ.ฟ. | 592.00 | 11,359.30 | | | 11,359.30 |
| 3 | งานเหล็กเสริมตัวท่อน | | | | | | | |
| | - เหล็กเส้นกลม 4 นิ้ว ยาว 6 มม. SR.24 | 0.3636 | ตัน | 20,474.77 | 7,445.36 | 4,100.00 | 1,490.91 | 8,936.27 |
| | - เหล็กเส้นกลม 4 นิ้ว ยาว 9 มม. SR.24 | 0.6663 | ตัน | 19,290.84 | 12,854.35 | 4,100.00 | 2,732.01 | 15,586.36 |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 20.35 | กก | 50.23 | 1,022.38 | 0.00 | 0.00 | 1,022.38 |

หน่วย : บาท